２０２２年 ９月 ６日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【感覚統合器具】空中シーソー仕様変更のご案内

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、空中シーソー（標準/パイプなし）のベルトカバーの材料が入手困難となり、下記の通り材料およ

び色の変更をいたします。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品

品番：０２０４       品名：空中シーソー

品番：６９２５００７９   品名：空中シーソー パイプなし

２． カバー材料

【旧仕様：クレンズⅡ】             【新仕様：New グランプリ】

＊カバー生地の感触など、旧仕様とほぼ同等品です

3．  変更時期

  次回出荷時より変更いたします。

以上